Donò 300 scudi d'oro per fare il 

condotto per una fontana in piazza, fontana 

ancora oggi esistente davanti il sagrato della Basilica. 
          (ASMQ vol. 140 c.216) 

Spedì ancora un altro breve datato 11 luglio 1520 nel quale si comandava al V. Legato di Viterbo di far 

rispettare gli accordi esistenti circa l'elezione e le facoltà dei Santesi. (ASMQ pergamena N° 27) 

 Con un breve datato XII gennaio 1516 spostò la fiera di Settembre a Maggio e permise che fosse fatta  

sia a Campo Graziano come a Viterbo, ma successivamente volle,con un altro breve del 3 agosto 1520, che la 

fiera fosse effettuata solamente a campo Graziano : 

“ LEO P.P. X  

Dilecti Filii Salutem, & Apostolicam 

Benedictionem. 

Licet per alias nostras Litteras  in forma  Brevis 

Sub  data. XII  Januarii  MDXVI. 

Quod  Nundinas per decern dies Kalendis 

Septembris singulis annis juxta concessionem Julii Secundi 

Vobis concerssas non per decem dies, sed per quindecim 

ante Festum Pentecostes inchoandas, & per quindecim dies 

post ipsum Festum finiendas non solum in ista nostra 

Civitate, verum etiam in campo Gratiani prope Ecclesiam 

Sanctae Mariae de Quercu,  & alias juxta  feriem  Litteratum Julii 

praefati prorogaverimus concesserimusque; Tamen ut nuper Nobis  per homines exponi fecistis ; 

Intelleximus , quod hujusmodi Nundinae si sicut praemittitur celebrentur non in utilitatem , sed 

maximum damnum redire noscuntur; Nam dum Mercatores hac  nancta occasione, quia  sine solutione Gabellae 

Merces in Civitatem ipsam afferre posse cognoscunt etiam ex longinquis partibus  advenctas non Nundinarum 

grascia; sed ut Viterbii toto anni tempore eas vendant, his diebus in ipsam Civitatem immittunt, & sic fraus sit, & 

damnum Gabellisvestris ingeratur; Proinde super hoc de aliquo opportuno remedio providere dignaremur 

humiliter supplicari fecistis. 

             Nos itaque indemnitati Vestrae procedere volentes hujusmodi  supplicationibus inclinati harum feriem 

dictas Litteras earum tenores, & continentias praesentibus pro sufficienter expressis habentes ; 

Auctoritate Apostolica tenore praesentium statuimus, & ordinamus, quod de caetero perpetuis futuris 
temporibus dictae Nundinae non in Civitate Viterbien. Sed in dicto Campo Gratiano, et ejus districtu  , & per 

septem dies videlicet per duos ante , et quinque post dictum festum singulis annis dumtaxat celebrentur; Ita quod 

omnis, quae tempore Nundinarum hujusmodi in dicto campo , & illius Districtu deferentur, libere & absque